АДМИНИСТРАЦИЯ ИАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021 № 178 - П
пгт Нагорск

О внесении изменений в постановление администрации Нагорского рай
она от 20.04.2021 № 160-П «Об утверждении Порядка предоставления

поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям
на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнитель
ного образования детей посредством внедрения механизма персонифи

цированного финансирования в Нагорском муниципальном районе Ки
ровской области»

Администрация Нагорского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении № 2 к Порядку предоставления поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию

проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования

детей посредством внедрения механизма персонифицированного

финансирования в Нагорском муниципальном районе Кировской области,

утвержденному постановлением администрации Нагорского района от

20.04.2021 № 160-П «Об утверждении Порядка предоставления поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию

проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования

детей посредством внедрения механизма персонифицированного

финансирования в Нагорском муниципальном районе Кировской области»

1.1. Пункт 2.1. Соглашения изложить в новой редакции:

«2.1. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обяза

тельств, доведенными Управлению как получателю средств бюджета муни

ципального образования Нагорский муниципальный район Кировской облас-

2

ти, по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации (да

лее - коды БК) на цель, указанную в разделе 1 Соглашения, в размере

_______________________ , в том числе:

в 20__ году _ _ _ _ _ (___________) рублей____ копеек - по коду
БК_______ ;

в 20 году______(______________) рублей   копеек - по коду
БК_______ ;

в 20 году ______(___________) рублей   копеек - по коду
БК_________.»

1.2. Пункт 3.1.1. Соглашения изложить в новой редакции:
«3.1.1. Ежемесячно в срок не более 3 рабочих дней с даты представле

ния Получателем в Управление документов, в том числе заявки на перечис
ление Субсидии по форме согласно приложению № 1 к Соглашению.»/

1.3. Пункт 3.4. Соглашения изложить в новой редакции:
«3.4. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с

бюджетным законодательством Российской Федерации:
3.4.1. В части оплаты образовательных услуг (пункт 3.1.3.1

Соглашения) на лицевой счет Получателя в финансовом управлении
администрации муниципального образования Нагорский муниципальный
район Кировской области, открытый для учета операции со средствами
юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, в
срок, указанный в пункте 3.1.1 Соглашения.

3.4.2. По расходам, указанным в пунктах 3.1.3.2 -  3.1.3.7 Соглашения,
на расчетный счет Получателя, открытый в коммерческом банке, в срок,
указанный в пункте 3.1.1 Соглашения.»

1.4. Пункт 6.3.1. Соглашения изложить в новой редакции:
«6.3.1. Изменение Соглашения возможно в случае, в том числе,

уменьшения/увеличения Управлению ранее доведенных лимитов
бюджетных обязательств на предоставление Субсидии.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на замести
теля главы администрации по профилактике правонарушений и социальным
вопросам Рылову И. А.

3

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит обязательному опубликованию.

Глава Нагорского района В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника
управления образования

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам и
профилактике правонарушений

Н.Н. Сысолятина

И.А. Рылова

Начальник
финансового управления В.В. Казакова

Разослать: РУО, Рычковой М.С., правовой отдел.

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов мест
ного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципаль
ный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образова
ния Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная